
Proudstone Jewelry ApS

CVR-nr.: 42554774

Martin Luther Kings Vej 3 4 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2024

Pernille Cordes Paulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Proudstone Jewelry ApS
Martin Luther Kings Vej 3 4 th
2450 København SV
e-mailadresse: info@proudstone.dk
CVR-nr.: 42554774
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design, fremstilling og salg af smykker i ædle metaller og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 82.240 DKK. Årets overskud er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		153.527	-45.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.585	-10.144
Resultat af ordinær primær drift		130.942	-55.223
Øvrige finansielle omkostninger		-21.702	-20.227
Ordinært resultat før skat		109.240	-75.450
Skat af årets resultat		-27.000	16.500
Årets resultat		82.240	-58.950
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.240	-58.950
I alt		82.240	-58.950

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		27.649	35.548
Immaterielle anlægsaktiver i alt		27.649	35.548
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.772	42.939
Materielle anlægsaktiver i alt		79.772	42.939
Udskudte skatteaktiver		0	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	27.000
Anlægsaktiver i alt		107.421	105.487
Fremstillede varer og handelsvarer		381.316	307.404
Varebeholdninger i alt		381.316	307.404
Andre tilgodehavender		11.553	0
Periodeafgrænsningsposter		32.518	5.227
Tilgodehavender i alt		44.071	5.227
Likvide beholdninger		6.482	29.222
Omsætningsaktiver i alt		431.869	341.853
AKTIVER I ALT		539.290	447.340

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-14.668	-96.908
Egenkapital i alt		25.332	-56.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.528	309.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		184.430	195.180
Periodeafgrænsningsposter		16.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		513.958	504.248
Gældsforpligtelser i alt		513.958	504.248
PASSIVER I ALT		539.290	447.340

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret